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25306201 301010 M 100m 100m M65 1 14.85 -1.1 13 134253 緑川 文彰 MIDORIKAWA Fumiaki 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M60 -0.4 20 200274 岡上 育夫 OKAUE Yasuo 60 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 100m 100m M75 4.2 23 230146 藤岡 保 FUJIOKA Tamotsu 76 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 100m 100m M80 1 16.59 4.2 23 230630 大﨑 辰機 OSAKI Tatsuki 82 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M50 3 14.78 -0.5 23 230728 松井 稔幸 MATSUI Toshiyuki 53 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 100m 100m W50 1 15.09 0.9 23 230804 諸岡 百合子 MOROOKA Yuriko 54 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M60 2 13.51 -0.4 23 230857 後藤 芳伸 GOTO Yoshinobu 62 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 100m 100m W60 1 14.60 0.9 23 230884 國府谷 幸香 KONOYA Sachiko 62 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M50 1 12.56 -2.2 24 240440 山岸 靖史 YAMAGISHI Yasyfumi 50 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M60 1 13.47 -0.4 25 250980 古澤 昌彦 FURUSAWA Masahiko 64 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M50 2 13.10 -0.5 25 251124 大野 賢一 ONO Kenichi 54 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 100m 100m W25 1 14.40 0.9 25 251148 林 瑞妃 HAYASHI Mizuki 26 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M45 1 12.73 0.8 25 251177 白井 直樹 SHIRAI Naoki 49 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M60 -0.4 26 260565 安田 弥彦 YASADA Hirohiko 64 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 100m 100m M50 1 12.09 -0.5 26 261012 朝原 宣治 ASAHARA Nobuharu 52 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M30 1.0 26 261318 安藤 翔太 ANDO Shota 30 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 100m 100m M60 -0.4 27 270516 笹部 雅彦 SASABE Masahiko 63 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 100m 100m M85 1 20.51 4.2 27 271234 森本 博行 MORIMOTO Hiroyuki 87 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M55 2 13.42 -2.5 27 271245 森 義行 MORI Yoshiyuki 56 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M45 2 13.10 0.8 27 271384 北岡 尚樹 HIRANO Yoshio 72 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M50 2 12.73 -2.2 27 271536 乾 喜廣 NII Hideaki 55 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M55 1 12.70 -2.5 27 271556 新居 秀明 NII Hideaki 55 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M70 4.2 27 271586 髙田 洋志 TAKADA Yoji 70 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 100m 100m M70 4.2 27 271595 高原 慶峰 TAKAHARA Yoshimine 71 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 100m 100m M50 6 17.34 -0.5 27 271961 西野 智久 IKUTA Katsuya 50 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M50 3 12.81 -2.2 27 272013 生田 勝也 AKINO Takashi 63 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M50 4 12.95 -2.2 27 272155 矢田 芳明 OOTAKE Jyunpei 48 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M50 6 13.63 -2.2 27 272312 原田 憲 HARADA Ken 52 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M50 4 14.84 -0.5 27 272331 瀬戸 晴久 UMEMOTO Kenta 40 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M40 0.8 27 272338 梅本 健太 UMEMOTO Kenta 40 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 100m 100m M45 0.8 27 272343 宮田 晋吾 NAGANO Kenji 54 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 100m 100m M40 4 15.46 0.8 27 272422 岩崎 真宏 IWASAKI Masahiro 43 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M55 6 15.66 -2.5 27 272449 川上 徹 KAWAKAMI Toru 58 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 100m 100m W30 1 19.00 0.9 27 272549 廣瀬 真樹 HIROSE Maki 34 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 100m 100m W50 2 18.78 0.9 27 272555 神藤 美穂子 SHINTO Mihoko 52 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M50 5 13.47 -2.2 27 272558 今川 寛美 IMAKAWA Hiromi 50 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M65 -1.1 28 280417 田代 雅彦 TASHIRO Masahiko 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 W 100m 100m W60 2 14.89 0.9 28 281099 本間 明子 HONMA Akiko 62 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M35 1 11.43 1.0 28 281670 中村 誠基 NAKAMURA Motoki 36 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M55 4 14.32 -2.5 28 281672 和布 孝信 WAFU Takanobu 57 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M80 2 19.28 4.2 29 290450 中谷 兼武 NAKATANI Kanetake 81 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M55 3 13.48 -2.5 29 290494 川口 滑也 KAWAGUCHI Katsuya 57 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M55 -2.5 29 290513 渡邉 一善 WATANABE Kazuyoshi 59 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 100m 100m M70 1 16.65 4.2 30 300673 田和 清文 TAWA Kiyofumi 71 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 100m 100m W35 1 14.07 0.9 30 301032 重松 友木子 SHIGEMATSU Yukiko 36 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M70 4.2 30 301346 飯田 保春 IIDA Yasuharu 74 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 100m 100m M50 7 15.26 -2.2 30 301390 井沼 康祐 INUMA Yasusuke 50 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M60 3 14.86 -0.4 30 301421 芝田 真一郎 SHIBATA shinichiro 61 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M50 5 14.86 -0.5 30 301425 小坂 公利 KOSAKA Kimitoshi 52 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M40 1 11.82 0.8 30 301437 今井 秀晃 IMAI Hideaki 40 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M30 1 11.67 1.0 30 301451 西谷 直人 NISHITANI Naoto 33 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M35 3 13.75 1.0 30 301454 上野 航平 UENO Kohei 35 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M35 2 11.99 1.0 30 301472 岡村 健太郎 OKAMURA Kentaro 38 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M65 -1.1 30 301475 重田 達之 JUDA Tatsuyuki 69 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 100m 100m M40 2 12.96 0.8 30 301479 坂本 健 SAKAMOTO Takeshi 41 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M65 2 22.58 -1.1 30 301483 中村 克治 NAKANURA Katsuji 66 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M40 3 13.11 0.8 30 301494 高田 寛喜 TAKADA Hiroki 44 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100m 100m M55 5 14.83 -2.5 30 301499 宮﨑 英和 MIYAZAKI Hidekazu 57 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100mH 100mH M50 1 14.14 -0.7 24 240440 山岸 靖史 YAMAGISHI Yasyfumi 50 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100mH 100mH M60 1 17.57 2.6 25 251023 清水 安治 SHIMIZU Yasyharu 64 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100mH 100mH M50 4 18.10 -0.7 26 260880 福本 義永 HUKUMOTO Yoshihisa 51 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100mH 100mH M50 5 18.64 -0.7 27 271318 西谷 匠 NISHTANI Takumi 52 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100mH 100mH M50 3 17.33 -0.7 27 272344 永野 健二 HIRAKI Taeko 57 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100mH 100mH M55 1 19.23 -0.7 28 282044 林 芳樹 HAYASHI Yoshiki 59 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 100mH 100mH M55 -0.7 29 290513 渡邉 一善 WATANABE Kazuyoshi 59 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 100mH 100mH M50 2 17.07 -0.7 30 301324 小向 耕平 KOMUKAI Kohei 50 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 1500m 1500m M60 1 04:59.1 25 250670 農添 光陽 NOZOE Koyo 60 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 1500m 1500m W70 1 06:49.6 25 250882 谷口 圭子 TANGUCHI Keiko 70 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 1500m 1500m M55 2 05:02.5 25 251053 中川 重行 NAKAGAWA Shigeyuki 59 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 1500m 1500m M60 3 06:33.1 25 251072 中嶋 雅孝 NAKAJIMA Masataka 61 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 1500m 1500m M25 2 04:57.6 25 251113 酒井 貴勝 SAKAI Yoshimasa 27 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

ラウンド/ 組

半角
(大規模大会時)

H1  1



25306201 301010 M 1500m 1500m M25 1 04:51.2 25 251192 大橋 尚輝 OHASHI  Naoki 27 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 1500m 1500m M35 1 04:47.7 25 251200 瀧口 直弘 TAKIGUCHI Naohiro 35 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 1500m 1500m M55 26 260531 和田 宏 WADA Hiroshi 56 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 1500m 1500m M60 2 05:52.4 27 270949 内田 武史 UCHIDA Takeshi 61 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 1500m 1500m M55 27 271245 森 義行 MORI Yoshiyuki 56 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 1500m 1500m M70 27 271450 義常 定 MURAKAMI Hajime 71 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 1500m 1500m M70 1 07:04.2 27 271572 高石 重幸 TAKAISHI Shigeyuki 74 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 1500m 1500m M45 1 04:48.0 27 272252 大竹 順平 OOTAKE Jyunpei 48 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 1500m 1500m M60 4 06:46.1 27 272300 毛利 博行 AIDA Nobuo 66 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 1500m 1500m M35 27 272512 馬野 雄平 UMANO Yuhei 36 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNF

25306201 301010 M 1500m 1500m M45 2 04:49.8 28 282013 井上 学 INOUE Manabu 48 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 1500m 1500m M50 1 05:49.3 29 290593 吉田 敬志 YOSHIDA Takashi 51 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 1500m 1500m M55 1 05:02.1 30 300970 川瀬 卓児 KAWASE Takuji 57 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 1500m 1500m M60 5 06:53.3 30 301321 松本 彰 MATSUMOTO Akira 61 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 1500m 1500m M65 30 301329 土山 達之 TSUCHIYAMA Tatsuyuki 69 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 1500m 1500m M35 2 05:05.6 30 301478 南 拓哉 MINAMI Takuya 38 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 1500m 1500m M65 1 07:03.5 30 301480 生本 久司 IKUMOTO Hisashi 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 2000mSC 2000mSC W60 1 09:16.0 19 190246 末吉 真規子 SUEYOSHI Makiko 63 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 2000mSC 2000mSC M60 21 211729 並木 律朗 NAMIKI Ritsuro 61 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 W 2000mSC 2000mSC W25 1 08:20.0 28 282095 徳永 七海 TOKUNAGA Natsumi 27 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 2000mSC 2000mSC M65 1 10:59.4 29 290444 塩野目 寿行 SIONOME Toshiyuki 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 2000mSC 2000mSC M60 1 09:15.8 30 301485 丸橋 亘 MARUBASHI Wataru 61 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 200m 200m M65 1 31.31 5.8 13 134253 緑川 文彰 MIDORIKAWA Fumiaki 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 200m 200m W55 1 44.25 2.0 23 230662 柴田 佳代 SHIBATA Kayo 56 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 200m 200m W50 1 31.96 2.0 23 230804 諸岡 百合子 MOROOKA Yuriko 54 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 200m 200m M60 2 28.66 2.7 23 230857 後藤 芳伸 GOTO Yoshinobu 62 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 200m 200m W60 2.0 23 230884 國府谷 幸香 KONOYA Sachiko 62 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 200m 200m M55 2.7 25 250732 宮本 崇司 MIYAMOTO Takashi 58 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 200m 200m M60 1 27.79 2.7 25 250980 古澤 昌彦 FURUSAWA Masahiko 64 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 200m 200m W25 1 29.90 2.0 25 251148 林 瑞妃 HAYASHI Mizuki 26 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 200m 200m M45 1 26.08 4.1 25 251177 白井 直樹 SHIRAI Naoki 49 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 200m 200m M75 1 36.77 5.8 27 270072 髙群 哲夫 TAKAMURE Tetsuo 77 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 200m 200m M60 3 30.26 2.7 27 270516 笹部 雅彦 SASABE Masahiko 63 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 200m 200m M45 2 27.38 4.1 27 271384 北岡 尚樹 NAKAGAWA Masatsugu 60 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 200m 200m M50 1 25.11 3.2 27 271536 乾 喜廣 NII Hideaki 55 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 200m 200m M55 1 26.05 2.7 27 271556 新居 秀明 TAKAISHI Shigeyuki 74 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 200m 200m M70 5.8 27 271595 高原 慶峰 UEDA Jun 70 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 200m 200m M50 2 25.32 3.2 27 272013 生田 勝也 SUMIDA Yuzo 72 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 200m 200m M50 3 26.69 3.2 27 272155 矢田 芳明 OOTAKE Jyunpei 48 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 200m 200m M40 4.1 27 272338 梅本 健太 MIYATA Shingo 45 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 200m 200m M45 4.1 27 272343 宮田 晋吾 NAGANO Kenji 54 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 200m 200m M50 4 27.24 3.2 27 272558 今川 寛美 IMAKAWA Hiromi 50 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 200m 200m W60 1 31.44 2.0 28 281099 本間 明子 HONMA Akiko 62 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 200m 200m M35 1 23.49 4.1 28 281670 中村 誠基 NAKAMURA Motoki 36 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 200m 200m M65 2 37.05 5.8 29 290444 塩野目 寿行 SIONOME Toshiyuki 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 200m 200m M80 1 42.88 5.8 29 290450 中谷 兼武 NAKATANI Kanetake 81 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 200m 200m M55 2 27.15 2.7 29 290494 川口 滑也 KAWAGUCHI Katsuya 57 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 200m 200m M55 3 28.74 2.7 29 290496 木村 卓 KIMURA Taku 55 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 200m 200m M55 2.7 29 290513 渡邉 一善 WATANABE Kazuyoshi 59 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 W 200m 200m W35 2.0 30 301032 重松 友木子 SHIGEMATSU Yukiko 36 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 200m 200m M40 1 24.03 4.1 30 301437 今井 秀晃 IMAI Hideaki 40 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 200m 200m M65 3 50.09 5.8 30 301483 中村 克治 NAKANURA Katsuji 66 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 200mH 201mH M80 1 42.69 23 230630 大﨑 辰機 OSAKI Tatsuki 82 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 3000m 3000m M60 1 10:48.8 25 250670 農添 光陽 NOZOE Koyo 60 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 3000m 3000m M60 2 12:23.7 27 270949 内田 武史 UCHIDA Takeshi 61 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 3000m 3000m M45 27 272252 大竹 順平 TERANISHI Takashi 52 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 3000m 3000m M50 1 13:53.8 28 282129 今井 清彦 IMAI Kiyohiko 53 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 3000m 3000m M65 30 301329 土山 達之 TSUCHIYAMA Tatsuyuki 69 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 3000mSC 3000mSC M35 1 11:17.7 25 251200 瀧口 直弘 TAKIGUCHI Naohiro 35 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 3000mSC 3000mSC M55 1 12:45.7 27 271048 前野 修一 MAENO Shuichi 58 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 3000mSC 3000mSC M55 27 271245 森 義行 MORI Yoshiyuki 56 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNF

25306201 301010 M 3000mW 3000mW M60 2 19:57.0 22 221624 石若 孝幸 ISHIWAKA Takayuki 64 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 3000mW 3000mW M65 4 19:50.4 23 230095 廣垣 正治 HIROGAKI Masaharu 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 3000mW 3000mW M75 1 20:04.8 23 230146 藤岡 保 FUJIOKA Tamotsu 76 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 3000mW 3000mW M65 2 17:53.7 23 230732 佐々 順一 SASA Junichi 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 3000mW 3000mW M70 1 21:14.6 26 260069 清水 進 SHIMIZU Susumu 72 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 3000mW 3000mW M60 26 260390 荒川 信良 ARAKAWA Nobuyoshi 64 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 3000mW 3000mW M75 2 22:54.0 26 260634 柴田 秀夫 SHIBATA Hideo 77 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 3000mW 3000mW M60 1 19:39.4 26 261261 田口 忠徳 TAGUCHI Tadanori 62 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 3000mW 3000mW M80 27 271768 堀田 義彦 NISHINO Tomohisa 54 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 3000mW 3000mW M50 2 19:03.6 27 271961 西野 智久 IKUTA Katsuya 50 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 3000mW 3000mW M30 1 20:12.7 27 272529 中村 博紀 NAKAMURA Hiroki 33 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 3000mW 3000mW M65 3 19:23.1 28 280259 吉本 保 YOSIMOTO Mamoru 69 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 3000mW 3000mW M65 1 15:55.7 28 281189 矢野 猛 YANO Takeshi 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 日本新

25306201 301010 M 3000mW 3000mW M50 1 18:49.2 28 282129 今井 清彦 IMAI Kiyohiko 53 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025



25306201 301010 W 3000mW 3000mW W60 1 21:15.1 29 290429 増岡 美由紀 MASUOKA Miyuki 61 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 3000mW 3000mW M45 1 15:38.0 29 290456 辻本 始 TSUJIMOTO Hajime 47 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 3000mW 3000mW M35 1 19:57.7 30 301432 西浦 圭祐 NISHIURA Keisuke 36 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 3000mW 3000mW M80 1 23:58.0 40 400122 肥後 富男 HIGO Tomio 84 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 3000mW 3000mW M55 1 18:47.7 40 400795 佐田 正二郎 SATA Shojiro 57 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 300mH 300mH M60 22 220707 奥山 雄一 OKUYAMA Yuichi 60 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNF

25306201 301010 M 300mH 300mH M70 1 01:07.2 27 272147 角田 勇三 SUMIDA Yuzo 72 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 300mH 300mH M75 28 280568 中田 孝 NAKATA Takashi 76 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 400m 400m M65 1 01:11.2 13 134253 緑川 文彰 MIDORIKAWA Fumiaki 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 400m 400m W55 1 01:46.4 23 230662 柴田 佳代 SHIBATA Kayo 56 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 400m 400m M55 25 250732 宮本 崇司 MIYAMOTO Takashi 58 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 400m 400m M60 1 01:15.7 25 251072 中嶋 雅孝 NAKAJIMA Masataka 61 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 400m 400m M25 1 56.55 25 251175 木戸 優希 KIDO Yuki 25 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 400m 400m M70 27 271595 高原 慶峰 KOMATSU Hiroshi 82 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 400m 400m M50 1 01:01.7 27 272558 今川 寛美 IMAKAWA Hiromi 50 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 400m 400m M65 2 01:24.4 29 290444 塩野目 寿行 SIONOME Toshiyuki 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 400m 400m M55 1 01:05.6 29 290496 木村 卓 KIMURA Taku 55 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 400m 400m M50 2 01:04.3 30 300893 岩谷 佳幸 IWATANI Yoshiyuki 53 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 400m 400m M55 30 301463 片井 正之 KATAI Masayuki 58 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 400m 400m M35 1 52.84 30 301472 岡村 健太郎 OKAMURA Kentaro 38 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 400m 400m M30 30 301489 山本 康平 YAMAMOTO Kohei 33 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 5000m 5000m M65 2 23:04.9 23 230095 廣垣 正治 HIROGAKI Masaharu 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 5000m 5000m M60 1 17:57.2 25 250670 農添 光陽 NOZOE Koyo 60 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 5000m 5000m M25 1 18:40.0 25 251113 酒井 貴勝 SAKAI Yoshimasa 27 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 5000m 5000m M65 1 20:03.0 26 260499 小牧 智明 KOMAKI Tomoaki 65 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 5000m 5000m M55 26 260531 和田 宏 WADA Hiroshi 56 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 5000m 5000m M55 1 17:38.3 26 261303 北村 進 KITAMURA Susumu 55 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 5000m 5000m W25 1 19:52.0 28 282095 徳永 七海 TOKUNAGA Natsumi 27 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 5000m 5000m W60 1 28:59.9 29 290587 山口 久美子 YAMAGUCHI Kumiko 63 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 5000m 5000m M50 2 21:08.2 29 290593 吉田 敬志 YOSHIDA Takashi 51 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 5000m 5000m M50 1 18:43.2 29 290720 高橋 正明 TAKAHASHI Masaaki 54 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 5000m 5000m M60 2 24:51.1 30 300935 村上 浩 MURAKAMI Hiroshi 64 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 5000m 5000m M35 30 301478 南 拓哉 MINAMI Takuya 38 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 60m 60m M55 1 8.36 1.1 14 142709 佐藤 竹彦 SATO Takehiko 55 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 60m 60m M60 3 8.78 2.2 20 200287 宮本 和行 MIYAMOTO Kazuyuki 62 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 60m 60m M60 1 8.17 2.2 22 220707 奥山 雄一 OKUYAMA Yuichi 60 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 60m 60m M55 2 8.69 1.1 23 230231 松井 朋彦 MATSUI Tomohiko 57 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 60m 60m M50 4 9.30 1.0 23 230728 松井 稔幸 MATSUI Toshiyuki 53 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 60m 60m W50 1.6 23 230804 諸岡 百合子 MOROOKA Yuriko 54 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 60m 60m M60 2 8.68 2.2 23 230857 後藤 芳伸 GOTO Yoshinobu 62 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 60m 60m W60 1 9.27 1.6 23 230884 國府谷 幸香 KONOYA Sachiko 62 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 60m 60m M60 4 9.20 2.2 25 250980 古澤 昌彦 FURUSAWA Masahiko 64 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 60m 60m M50 1 8.16 1.0 25 251124 大野 賢一 ONO Kenichi 54 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 60m 60m M45 1 8.11 1.9 25 251177 白井 直樹 SHIRAI Naoki 49 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 60m 60m M50 1.0 26 260884 吉澤 博 YOSHIZAWA Hiroshi 53 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 60m 60m M30 1.9 26 261318 安藤 翔太 ANDO Shota 30 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 60m 60m M85 1 12.53 2.1 27 271234 森本 博行 MORIMOTO Hiroyuki 87 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 60m 60m M55 1.1 27 271556 新居 秀明 TAKAISHI Shigeyuki 74 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 60m 60m M50 2 8.22 1.0 27 272312 原田 憲 SETO Haruhisa 54 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 60m 60m M40 1.9 27 272338 梅本 健太 MIYATA Shingo 45 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 60m 60m M55 3 9.06 1.1 28 281672 和布 孝信 WAFU Takanobu 57 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 60m 60m M80 2.1 29 290519 内原 保正 UCHIHARA Yasumasa 83 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 W 60m 60m W70 1 10.52 1.6 30 300325 加藤 恵子 KATO Keiko 72 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 60m 60m M70 1 10.55 2.1 30 300673 田和 清文 TAWA Kiyofumi 71 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 60m 60m M90 2.1 30 300945 浅野 文男 ASANO Fumio 93 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 W 60m 60m W25 1.6 30 301034 新宅 由佳 SHINTAKU Yuka 29 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 60m 60m M65 1 9.45 2.2 30 301328 山本 一也 YAMAMOTO Kazuya 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 60m 60m M70 2.1 30 301346 飯田 保春 IIDA Yasuharu 74 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 60m 60m M60 5 9.23 2.2 30 301421 芝田 真一郎 SHIBATA shinichiro 61 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 60m 60m M50 3 9.24 1.0 30 301425 小坂 公利 KOSAKA Kimitoshi 52 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 60m 60m M40 1 7.44 1.9 30 301437 今井 秀晃 IMAI Hideaki 40 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 60m 60m M30 1 7.49 1.9 30 301451 西谷 直人 NISHITANI Naoto 33 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 60m 60m M35 1 8.71 1.9 30 301454 上野 航平 UENO Kohei 35 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 60m 60m M55 1.1 30 301463 片井 正之 KATAI Masayuki 58 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 60m 60m M65 2.2 30 301475 重田 達之 JUDA Tatsuyuki 69 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 60m 60m M65 2 13.22 2.2 30 301483 中村 克治 NAKANURA Katsuji 66 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 60m 60m M90 1 19.12 2.1 30 301484 藤井 静雄 FUJII shizuo 92 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 60m 60m M55 4 9.07 1.1 30 301499 宮﨑 英和 MIYAZAKI Hidekazu 57 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 800m 800m M65 1 02:37.8 21 211478 松浦 愼一 MATSUURA Shinichi 65 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 800m 800m M60 3 02:54.0 22 221624 石若 孝幸 ISHIWAKA Takayuki 64 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 800m 800m W70 1 03:17.1 25 250882 谷口 圭子 TANGUCHI Keiko 70 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 800m 800m M55 1 02:27.5 25 251053 中川 重行 NAKAGAWA Shigeyuki 59 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 800m 800m M60 2 02:52.2 25 251072 中嶋 雅孝 NAKAJIMA Masataka 61 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 800m 800m M25 1 02:12.5 25 251192 大橋 尚輝 OHASHI  Naoki 27 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 800m 800m M50 2 03:07.7 26 261226 安藤 幸治 ANDO Koji 51 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025



25306201 301010 M 800m 800m M60 4 02:56.2 27 270949 内田 武史 UCHIDA Takeshi 61 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 800m 800m M60 1 02:41.8 27 271408 中川 雅嗣 YOSHITSUNE Sadamu 74 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 800m 800m M70 1 02:58.9 27 271450 義常 定 INUI Yoshihiro 51 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 800m 800m M45 1 02:11.6 27 272252 大竹 順平 TERANISHI Takashi 52 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 800m 800m M35 1 02:22.4 27 272512 馬野 雄平 UMANO Yuhei 36 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 800m 800m M50 1 03:04.7 28 282129 今井 清彦 IMAI Kiyohiko 53 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 800m 800m M60 5 03:08.8 28 282139 佐藤 将美 SATO Masami 64 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 800m 800m M60 30 300935 村上 浩 MURAKAMI Hiroshi 64 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 W 800m 800m W25 30 301034 新宅 由佳 SHINTAKU Yuka 29 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 800m 800m M35 2 02:25.7 30 301478 南 拓哉 MINAMI Takuya 38 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 800m 800m M65 2 03:07.9 30 301480 生本 久司 IKUMOTO Hisashi 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 80mH 80mH M80 1 18.50 -0.3 23 230630 大﨑 辰機 OSAKI Tatsuki 82 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 80mH 80mH M75 1 35.72 -0.3 27 270072 髙群 哲夫 TAKAMURE Tetsuo 77 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 80mH 80mH M75 -0.3 28 280568 中田 孝 NAKATA Takashi 76 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNF

25306201 301010 W ハンマー投 HT W70 1 21.32 28 281079 松岡 奏子 MATSUOKA Kanako 71 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 3kg

25306201 301010 W ハンマー投 HT W65 1 25.20 30 300245 貴志 栄子 KIshi Eiko 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 3kg

25306201 301010 W ハンマー投 HT W65 2 18.74 28 281164 松野 美由貴 MATSUNO Miyuki 65 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 3kg

25306201 301010 M ハンマー投 HT M90 1 11.80 30 300945 浅野 文男 ASANO Fumio 93 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 3kg

25306201 301010 M ハンマー投 HT M80 3 17.00 30 300235 山本 和弘 YAMAMOTO Kazuhiro 83 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 3kg

25306201 301010 M ハンマー投 HT M80 2 22.83 27 271694 小松 宏 KOMATSU Hiroshi 82 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 3kg

25306201 301010 M ハンマー投 HT M80 1 29.42 22 220644 外山 修 TOYAMA Osamu 80 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 3kg

25306201 301010 M ハンマー投 HT M75 1 26.15 27 270057 内藤 憲雄 NAITO Norio 76 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 4kg

25306201 301010 M ハンマー投 HT M70 2 10.83 20 200414 仲嶌 正一 NAKAJIMA Masakazu 74 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 4kg

25306201 301010 M ハンマー投 HT M70 1 25.67 27 271389 平野 芳男 YOSHITSUNE Sadamu 74 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 4kg

25306201 301010 M ハンマー投 HT M65 2 22.33 28 280179 船引 規正 FUNABIKI Norimasa 66 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 5kg

25306201 301010 M ハンマー投 HT M65 1 34.33 11 110465 栗原 圭三 KURIBARA Keizo 66 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 5kg

25306201 301010 M ハンマー投 HT M60 2 25.88 14 141390 神保 辰男 JIMBO Tatsuo 62 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 5kg

25306201 301010 M ハンマー投 HT M60 1 33.20 23 230525 村井 克行 MURAI Katsuyuki 62 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 5kg

25306201 301010 M ハンマー投 HT M55 1 26.09 29 290396 吉本 功 YOSHIMOTO Isao 57 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 6kg

25306201 301010 M ハンマー投 HT M55 2 25.02 38 381216 月岡 智雄 TSUKIOKA Tomoo 56 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 6kg

25306201 301010 M ハンマー投 HT M55 3 23.26 37 370730 森 誠司 MORI Seiji 56 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 6kg

25306201 301010 M ハンマー投 HT M50 1 52.19 30 300788 井上 直樹 INOUE Naoki 52 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 6kg

25306201 301010 M ハンマー投 HT M50 26 261053 松本 裕一 MATSUMOTO Hirokazu 51 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 6kg NM

25306201 301010 M ハンマー投 HT M40 1 27.91 26 260761 桐村 啓志 KIRIMURA Keishi 44 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 7.26kg

25306201 301010 M ハンマー投 HT M35 2 32.00 30 301387 田上 貴之 TAGAMI Takayuki 39 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 7.26kg

25306201 301010 M ハンマー投 HT M35 1 52.95 30 301434 児島 伸幸 KOJIMA Nobuyuki 35 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 7.26kg

25306201 301010 M ハンマー投 HT M30 1 46.93 30 301422 内藤 克己 NAITO Katsumi 33 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 7.26kg

25306201 301010 W やり投 JT W70 1 23.24 30 300325 加藤 恵子 KATO Keiko 72 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 500g

25306201 301010 W やり投 JT W55 2 14.55 23 230662 柴田 佳代 SHIBATA Kayo 56 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 500g

25306201 301010 W やり投 JT W55 1 24.25 27 272370 開 多恵子 KITAOKA Naoki 46 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 500g

25306201 301010 W やり投 JT W40 1 28.24 30 301017 山中 弓月 YAMANAKA Yuzuki 44 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 600g

25306201 301010 M やり投 JT M85 30 300146 安部 公雄 ABE Kimio 89 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 400g DNS

25306201 301010 M やり投 JT M70 1 34.59 27 271690 植田 淳 KOMATSU Hiroshi 82 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 400g

25306201 301010 M やり投 JT M80 1 21.73 22 220644 外山 修 TOYAMA Osamu 80 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 500g

25306201 301010 M やり投 JT M75 27 270057 内藤 憲雄 NAITO Norio 76 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 500g DNS

25306201 301010 M やり投 JT M75 28 280568 中田 孝 NAKATA Takashi 76 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 500g DNS

25306201 301010 M やり投 JT M70 27 271586 髙田 洋志 TAKAHARA Yoshimine 71 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 500g DNS

25306201 301010 M やり投 JT M65 28 280417 田代 雅彦 TASHIRO Masahiko 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 600g DNS

25306201 301010 M やり投 JT M60 2 32.14 14 141390 神保 辰男 JIMBO Tatsuo 62 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 600g

25306201 301010 M やり投 JT M60 1 32.23 30 300921 前 秀幸 MAE Hideyuki 62 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 600g

25306201 301010 M やり投 JT M55 2 30.00 23 230231 松井 朋彦 MATSUI Tomohiko 57 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 700g

25306201 301010 M やり投 JT M55 3 25.22 28 280735 岡本 一人 OKAMOTO Kazuhito 56 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 700g

25306201 301010 M やり投 JT M55 1 31.07 37 370730 森 誠司 MORI Seiji 56 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 700g

25306201 301010 M やり投 JT M35 1 40.75 27 271712 遠藤 竜也 NISHINO Tomohisa 54 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 700g

25306201 301010 M やり投 JT M50 3 35.69 26 260884 吉澤 博 YOSHIZAWA Hiroshi 53 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 700g

25306201 301010 M やり投 JT M50 26 261226 安藤 幸治 ANDO Koji 51 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 700g DNS

25306201 301010 M やり投 JT M50 1 44.90 26 261053 松本 裕一 MATSUMOTO Hirokazu 51 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 700g

25306201 301010 M やり投 JT M50 2 41.59 26 260697 遠藤 毅 ENDO Tsuyoshi 50 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 800g

25306201 301010 W 円盤投 DT W75 1 11.16 30 300371 関 めり子 SEKI Meriko 76 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 0.75kg

25306201 301010 W 円盤投 DT W70 1 17.27 28 281079 松岡 奏子 MATSUOKA Kanako 71 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1kg

25306201 301010 W 円盤投 DT W65 1 19.46 30 300245 貴志 栄子 KIshi Eiko 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1kg

25306201 301010 M 円盤投 DT M90 1 8.53 30 300945 浅野 文男 ASANO Fumio 93 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1kg

25306201 301010 M 円盤投 DT M85 1 10.45 30 300146 安部 公雄 ABE Kimio 89 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1kg

25306201 301010 M 円盤投 DT M80 2 13.85 30 300235 山本 和弘 YAMAMOTO Kazuhiro 83 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1kg

25306201 301010 M 円盤投 DT M80 28 280508 野田 捷仁 NODA  Katsuhito 83 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1kg DNS

25306201 301010 M 円盤投 DT M80 30 301431 土井 敏弘 DOI Toshihiro 81 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1kg DNS

25306201 301010 M 円盤投 DT M70 20 200414 仲嶌 正一 NAKAJIMA Masakazu 74 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1kg DNS

25306201 301010 M 円盤投 DT M80 1 19.53 27 271694 小松 宏 YAMAGUCHI Tetsuo 70 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1kg

25306201 301010 M 円盤投 DT M70 1 22.11 27 271572 高石 重幸 TAKADA Yoji 70 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1kg

25306201 301010 M 円盤投 DT M65 1 36.91 30 301328 山本 一也 YAMAMOTO Kazuya 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1kg

25306201 301010 M 円盤投 DT M50 27 272269 寺西 剛 MORI Hiroyuki 64 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1kg DNS

25306201 301010 M 円盤投 DT M60 1 35.91 14 141390 神保 辰男 JIMBO Tatsuo 62 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1kg

25306201 301010 M 円盤投 DT M60 2 33.80 23 230525 村井 克行 MURAI Katsuyuki 62 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1kg

25306201 301010 M 円盤投 DT M55 5 22.20 21 211444 堀畑 幸信 HIRIBATA Yukinobu 57 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1.5kg

25306201 301010 M 円盤投 DT M55 1 29.07 29 290396 吉本 功 YOSHIMOTO Isao 57 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1.5kg



25306201 301010 M 円盤投 DT M55 2 27.18 28 280735 岡本 一人 OKAMOTO Kazuhito 56 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1.5kg

25306201 301010 M 円盤投 DT M55 3 26.29 38 381216 月岡 智雄 TSUKIOKA Tomoo 56 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1.5kg

25306201 301010 M 円盤投 DT M55 4 24.85 37 370730 森 誠司 MORI Seiji 56 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1.5kg

25306201 301010 M 円盤投 DT M50 1 36.92 30 300788 井上 直樹 INOUE Naoki 52 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1.5kg

25306201 301010 M 円盤投 DT M50 3 15.13 26 261226 安藤 幸治 ANDO Koji 51 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1.5kg

25306201 301010 M 円盤投 DT M50 2 25.88 26 261053 松本 裕一 MATSUMOTO Hirokazu 51 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1.5kg

25306201 301010 M 円盤投 DT M70 2 20.45 27 272147 角田 勇三 YATA Yoshiaki 50 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 1.5kg

25306201 301010 M 円盤投 DT M45 1 22.25 30 301326 山際 斉 YAMAGIWA Hitoshi 47 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 2kg

25306201 301010 M 円盤投 DT M35 1 21.26 30 301387 田上 貴之 TAGAMI Takayuki 39 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 2kg

25306201 301010 M 三段跳 TJ M60 2 9.04 0.6 20 200287 宮本 和行 MIYAMOTO Kazuyuki 62 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 三段跳 TJ M60 1 9.74 0.2 25 251023 清水 安治 SHIMIZU Yasyharu 64 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 三段跳 TJ M50 2 9.61 -0.6 27 271318 西谷 匠 NISHTANI Takumi 52 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 三段跳 TJ M65 1 7.82 -0.9 27 272308 間 信男 AIDA Nobuo 66 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 三段跳 TJ M55 1 10.63 2.4 28 280735 岡本 一人 OKAMOTO Kazuhito 56 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 10.39 1.5

25306201 301010 W 三段跳 TJ W55 1 6.72 -0.1 29 290501 堀 琴乃 HORI Kotono 57 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 三段跳 TJ M55 2 10.05 4.1 30 301397 吉田 知幸 YOSHIDA Tomoyuki 55 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 9.74 0.2

25306201 301010 M 三段跳 TJ M40 2 11.08 2.4 30 301418 坂本 浩一 SAKAMOTO Koichi 44 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 三段跳 TJ M40 1 12.48 1.3 30 301494 高田 寛喜 TAKADA Hiroki 44 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 三段跳 TJ M50 1 10.39 0.4 36 360399 坂東 健治 BANDO Kenji 52 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 走高跳 HJ M40 1 1.65 25 250959 滝田 和也 TAKITA Kazuya 41 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 走高跳 HJ M50 1 1.75 26 260880 福本 義永 HUKUMOTO Yoshihisa 51 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 走高跳 HJ M65 28 280417 田代 雅彦 TASHIRO Masahiko 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 走高跳 HJ M75 1 1.20 28 281540 杉原 諭志 SUGIHARA Satoshi 76 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 走高跳 HJ M55 1 1.40 28 282044 林 芳樹 HAYASHI Yoshiki 59 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 走高跳 HJ W30 1 1.45 30 301031 前田 めぐみ MAEDA Megumi 34 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 走高跳 HJ M50 2 1.65 30 301324 小向 耕平 KOMUKAI Kohei 50 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 走幅跳 LJ M55 1 4.76 -0.5 14 142709 佐藤 竹彦 SATO Takehiko 55 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 走幅跳 LJ M75 3 2.51 2.8 23 230146 藤岡 保 FUJIOKA Tamotsu 76 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 走幅跳 LJ M30 1 5.35 1.5 25 251086 山中 大輔 YAMANAKA Daisuke 30 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 走幅跳 LJ M75 2 2.88 1.3 26 260983 白數 憲衞 SHIRASU Norie 78 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 走幅跳 LJ M50 3 4.33 2.2 27 271318 西谷 匠 NISHTANI Takumi 52 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 4.27 0.7

25306201 301010 M 走幅跳 LJ M60 1 5.00 1.5 27 272139 秋野 隆志 SUMIDA Yuzo 72 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 走幅跳 LJ M65 1 3.61 1.5 27 272308 間 信男 HARADA Ken 52 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 走幅跳 LJ M50 1 5.12 1.4 27 272312 原田 憲 SETO Haruhisa 54 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 走幅跳 LJ M50 4 4.27 2.2 27 272331 瀬戸 晴久 UMEMOTO Kenta 40 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 3.97 0.8

25306201 301010 M 走幅跳 LJ M75 1 3.80 1.7 28 281540 杉原 諭志 SUGIHARA Satoshi 76 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 走幅跳 LJ W55 1 3.20 0.7 29 290501 堀 琴乃 HORI Kotono 57 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 走幅跳 LJ M70 1 2.53 2.3 30 300673 田和 清文 TAWA Kiyofumi 71 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 2.42 1.2

25306201 301010 M 走幅跳 LJ M35 1 5.58 1.6 30 301430 田中 俊樹 TANAKA Toshiki 35 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 走幅跳 LJ M40 1 5.02 0.0 30 301479 坂本 健 SAKAMOTO Takeshi 41 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 走幅跳 LJ M40 30 301494 高田 寛喜 TAKADA Hiroki 44 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 NM

25306201 301010 M 走幅跳 LJ M50 2 4.37 0.7 36 360399 坂東 健治 BANDO Kenji 52 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 砲丸投 SP W70 1 7.43 28 281079 松岡 奏子 MATSUOKA Kanako 71 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 3kg

25306201 301010 W 砲丸投 SP W65 1 7.01 30 300245 貴志 栄子 KIshi Eiko 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 3kg

25306201 301010 W 砲丸投 SP W65 2 5.20 28 281164 松野 美由貴 MATSUNO Miyuki 65 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 3kg

25306201 301010 M 砲丸投 SP M90 1 4.65 30 301484 藤井 静雄 FUJII shizuo 92 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 3kg

25306201 301010 M 砲丸投 SP M85 1 3.63 30 300146 安部 公雄 ABE Kimio 89 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 3kg

25306201 301010 M 砲丸投 SP M80 30 301431 土井 敏弘 DOI Toshihiro 81 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 3kg DNS

25306201 301010 M 砲丸投 SP M70 2 8.80 27 271702 山口 哲生 HOTTA Yoshihiko 81 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 3kg

25306201 301010 M 砲丸投 SP M80 1 9.63 22 220644 外山 修 TOYAMA Osamu 80 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 3kg

25306201 301010 M 砲丸投 SP M75 3 7.47 30 300692 ⾧谷 利明 HASE Toshiaki 79 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 4kg

25306201 301010 M 砲丸投 SP M75 1 8.66 26 260983 白數 憲衞 SHIRASU Norie 78 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 4kg

25306201 301010 M 砲丸投 SP M75 2 7.66 27 270057 内藤 憲雄 NAITO Norio 76 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 4kg

25306201 301010 M 砲丸投 SP M70 4 4.35 20 200414 仲嶌 正一 NAKAJIMA Masakazu 74 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 4kg

25306201 301010 M 砲丸投 SP M70 3 7.20 27 271572 高石 重幸 TAKADA Yoji 70 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 4kg

25306201 301010 M 砲丸投 SP M65 2 7.22 30 301500 清水 照永 SHIMIZU Teruhisa 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 4kg

25306201 301010 M 砲丸投 SP M65 3 5.91 23 230095 廣垣 正治 HIROGAKI Masaharu 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 4kg

25306201 301010 M 砲丸投 SP M65 1 8.09 28 280179 船引 規正 FUNABIKI Norimasa 66 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 5kg

25306201 301010 M 砲丸投 SP M50 27 272269 寺西 剛 AIDA Nobuo 66 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 5kg DNS

25306201 301010 M 砲丸投 SP M60 1 9.64 23 230525 村井 克行 MURAI Katsuyuki 62 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 5kg

25306201 301010 M 砲丸投 SP M55 2 8.33 21 211444 堀畑 幸信 HIRIBATA Yukinobu 57 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 5kg

25306201 301010 M 砲丸投 SP M55 1 8.41 29 290396 吉本 功 YOSHIMOTO Isao 57 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 6kg

25306201 301010 M 砲丸投 SP M55 4 7.94 38 381216 月岡 智雄 TSUKIOKA Tomoo 56 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 6kg

25306201 301010 M 砲丸投 SP M55 3 8.29 14 142709 佐藤 竹彦 SATO Takehiko 55 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 6kg

25306201 301010 M 砲丸投 SP M50 1 10.30 30 300788 井上 直樹 INOUE Naoki 52 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 6kg

25306201 301010 M 砲丸投 SP M70 1 8.89 27 271501 村上 肇 INUI Yoshihiro 51 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 6kg

25306201 301010 M 砲丸投 SP M40 1 10.78 26 260761 桐村 啓志 KIRIMURA Keishi 44 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 6kg

25306201 301010 M 砲丸投 SP M35 1 9.01 30 301387 田上 貴之 TAGAMI Takayuki 39 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 7.26kg

25306201 301010 M 砲丸投 SP M80 2 8.12 27 271694 小松 宏 ENDO Tatsuya 39 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 7.26kg

25306201 301010 M 棒高跳 PV M80 1 2.00 15 150459 森尾 正照 MORIO Masateru 81 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 棒高跳 PV M70 27 271586 髙田 洋志 TAKAHARA Yoshimine 71 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 棒高跳 PV M70 27 272147 角田 勇三 YATA Yoshiaki 50 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 NM

25306201 301010 M 棒高跳 PV M55 1 2.90 28 282044 林 芳樹 HAYASHI Yoshiki 59 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 棒高跳 PV M80 29 290519 内原 保正 UCHIHARA Yasumasa 83 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 NM

25306201 301010 M 立五段跳 5JP M60 1 11.40 20 200287 宮本 和行 MIYAMOTO Kazuyuki 62 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025



25306201 301010 M 立五段跳 5JP M55 1 12.14 23 230231 松井 朋彦 MATSUI Tomohiko 57 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 立五段跳 5JP M55 2 12.03 25 250732 宮本 崇司 MIYAMOTO Takashi 58 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 立五段跳 5JP M30 1 12.75 26 261318 安藤 翔太 ANDO Shota 30 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 立五段跳 5JP M65 1 10.80 27 272308 間 信男 HARADA Ken 52 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 立五段跳 5JP M50 2 12.77 27 272344 永野 健二 KITAOKA Naoki 46 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 立五段跳 5JP W55 1 9.64 29 290501 堀 琴乃 HORI Kotono 57 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 立五段跳 5JP M75 1 9.44 30 300692 ⾧谷 利明 HASE Toshiaki 79 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 W 立五段跳 5JP W35 1 11.60 30 301032 重松 友木子 SHIGEMATSU Yukiko 36 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 立五段跳 5JP M50 3 12.45 30 301324 小向 耕平 KOMUKAI Kohei 50 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025

25306201 301010 M 立五段跳 5JP M65 30 301328 山本 一也 YAMAMOTO Kazuya 68 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025 DNS

25306201 301010 M 立五段跳 5JP M50 1 14.11 33 330753 金山 淳史 KANAYAMA Atsushi 51 JPN 0413 第48回和歌山マスターズ陸上競技選手権大会 48th Wakayama-masters Athletics Championships 和歌山 和歌山・紀三井寺公園陸上競技場 WAKAYAMA 2025


